1 / 1

上田市 プレスリリース

１ 日 時  令和 7 年 7 月２５日（金） １４時３０分から１５時まで

２ 場 所  上田市役所 ４階 第一応接室

３ 出席者  信州国際音楽村公園バラの会

会長  中山康昭 様 ほか

      上田市長 ほか

４ 内 容  義援金の贈呈について

令和７年 7 月２３日

報道機関 各位

信州国際音楽村公園バラの会 様から、令和 6 年能登半島地震災害義援金を贈呈いただきます。

信州国際音楽村公園バラの会 様による

令和 6 年能登半島地震災害義援金の贈呈

本件に関する問い合わせ先

上田市 文化スポーツ観光部 文化政策課

政策幹 久保田（担当者 田中）

℡ 0268-42-3147

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。